

Flemming Møller Holding ApS

Langelinieparken 13, 3. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 11 10 31

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2019

Flemming Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Møller Holding ApS
Langelinieparken 13, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 11 10 31

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Flemming Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 8.888, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 311.054.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(375)	(456)
Personaleomkostninger	1	<u>(360)</u>	<u>(360)</u>
Resultat før finansielle poster		(735)	(816)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.672
Finansielle indtægter	2	13.487	11.802
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.496)</u>	<u>(922)</u>
Resultat før skat		11.256	12.736
Skat af årets resultat	4	<u>(2.368)</u>	<u>(1.895)</u>
Årets resultat		8.888	10.841
Foreslået udbytte		21.000	6.000
Overført resultat		<u>(12.112)</u>	<u>4.841</u>
		8.888	10.841

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.064	0
Andre tilgodehavender		32.062	31.721
Tilgodehavender		<u>34.126</u>	<u>31.721</u>
Værdipapirer		261.340	274.082
Værdipapirer		<u>261.340</u>	<u>274.082</u>
Likvide beholdninger		17.525	6.477
Omsætningsaktiver i alt		<u>312.991</u>	<u>312.280</u>
Aktiver i alt		<u>312.991</u>	<u>312.280</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		289.929	302.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		21.000	6.000
Egenkapital		<u>311.054</u>	<u>308.167</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.730
Selskabsskat		0	1.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.828	0
Anden gæld		109	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.937</u>	<u>4.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.937</u>	<u>4.113</u>
Passiver i alt		<u>312.991</u>	<u>312.280</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125	302.041	6.000	308.166
Betalt ordinært udbytte	0	0	(6.000)	(6.000)
Årets resultat	0	(12.112)	21.000	8.888
Egenkapital 30. september 2019	125	289.929	21.000	311.054

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	360	360
	<u>360</u>	<u>360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64	0
Andre finansielle indtægter	13.415	11.733
Valutakursgevinster	8	72
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	(2)
Gevinst ved afhændelse af finansielle instrumenter	0	(1)
	<u>13.487</u>	<u>11.802</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	105
Andre finansielle omkostninger	1.496	814
Rentetillæg selskabsskat	0	3
	<u>1.496</u>	<u>922</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.368	1.945
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(50)
	<u>2.368</u>	<u>1.895</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.